
19/04/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=718113&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Regional Federal

 Tribunal Regional Federal da Primeira Região
 Justiça Federal de 1ª Instância/AM

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2018 (SRP) 
 

Às 13:47 horas do dia 19 de abril de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NEUZAI MARREIROS BARBOSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
38513920174018002, Pregão nº 00007/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: AÇÚCAR
Descrição Complementar: AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ISENTO DE IMPUREZAS,
PRAZO VALIDADE MIN. 12 MESES
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3,7300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: J G COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,0300 e a
quantidade de 2.000 QUILOGRAMA .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/04/2018
12:08:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: J G COMERCIO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 14.141.553/0001-79, Melhor

lance: R$ 2,0300

Homologado 19/04/2018
13:47:28

NEUZAI
MARREIROS
BARBOSA

 
Item: 2
Descrição: CAFÉ
Descrição Complementar: CAFÉ, APRESENTAÇÃO GRÃO, TORRADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PREFERÊNCIA
100% CAFÉ ARÁBICO
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 24,5000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GENERAL ADMINISTRACAO MOTELEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 16,4000 e a
quantidade de 600 QUILOGRAMA .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/04/2018
12:08:42 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GENERAL
ADMINISTRACAO MOTELEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 01.263.392/0001-44,

Melhor lance: R$ 16,4000

Homologado 19/04/2018
13:47:36

NEUZAI
MARREIROS
BARBOSA

 
 



19/04/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=718113&tipo=t 2/2

Fim do documento


